关于2018-2019-1秋季学期通用外语类选课的通知

各学院：
    《通用外语类》课程为2017级学生必修课。课程设置可供选项为：大学英语、全球公民与跨文化交际、英语词汇学、英汉翻译技巧等课程。具体选课项目及上课信息详见“2018-2019-1秋季学期《通用外语类》课表”（附件1）,现将选课有关事项通知如下：
    一、选课对象：2017级在校生
    二、选课时间：9月10日中午12：30至9月12日中午16：30。
    三、《通用外语类》为必修课，所有2017级学生必须参加网上选课。
    四、选课规定
    1.四级成绩等于或高于425分的2017级普通本科生及艺术体育生只能选择《英语词汇学》、《英美国家社会与文化》、《全球公民与跨文化交际》等除《大学英语》之外的课程；
2.四级成绩低于425分的2017级普通本科生只能选择《大学英语》（普本）；

3.四级成绩低于425分的2017级艺术体育本科生只能选择《大学英语》（艺体）。

请2017级学生严格遵照以上规定选课，第一周按照规定清理名单，如之后发现有不按规定选课的同学将从课程中除名。
选课结束后，系统自动关闭，因自身原因造成漏选、错选等后果的，由学生自己负责。

五、注意事项

1.选课必须由本人上机完成，请勿由他人替选；选课结束后，应重新登录系统查看最终选课结果，并确认最终选课结果。

2.如遇特殊原因需调整选课的，请在退选、改选、补选时间（具体时间另行通知）内登陆综合教务管理系统进行退选、改选、补选，逾期不予调整；未办理退选手续又不参加课程考核者，成绩以零分处理并计入本人成绩档案；缺课达所选课程1/3（含1/3）以上学时，不得参加考试，成绩按零分处理并计入本人成绩档案。

3.未在综合教务管理系统中选课或选课后未参加考试及考试不及格者，均不能获得该课程学分。
六、选课步骤
登录教务管理系统（http://jwc101.ncu.edu.cn）；进入“选课中心”，对应的选课名称为“2017级《通用外语类》选课”，点击“进入选课”→“专业必修课选课”，按提示进行选课；如果已选课程打算退选，可在网页下面的“选课结果查看及退选”中进行退选。
七、联系电话

1.选课期间联系电话：0791-83969101

2.外国语学院联系电话：0791-83969381

3.系统登陆账号问题联系电话：0791-83969100

附件：2018-2019-1秋季学期《通用外语类》课表
                                           教务处

2018年9月7日